
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
52 
83 

985 
92 
97 
53 

111 

Name 
NOLI FERREIRA 
CRISTIANO UTZ 
EWERTON HAHN 
RICARDO AMORETTI 
ANGELO OLIVEIRA 
ADILON DA ROSA 
DAQUIMAR ALVES 

Class 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 

Best Tm 
1:07.907 
1:08.328 
1:10.399 
1:12.874 
1:14.549 
1:18.196 
1:20.615 

In Lap 
5 
1 
5 
3 
1 
1 
5 

Diff 

0.421 
2.492 
4.967 
6.642 

10.289 
12.708 

Gap 

0.421 
2.071 
2.475 
1.675 
3.647 
2.419 

Laps 
6 
4 
5 
4 
7 
3 
7 

Last Tm 
1:10.289 
1:08.789 
1:10.399 
1:13.149 
1:17.335 
1:19.309 
1:36.160 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/10/2025 11:09:55 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS FL 

Classificatório KC FL 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:35:05 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 10:35 


