



**CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT**  
**2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025**  
**Encruzilhada do Sul/RS**



**GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA**

**Sorted on Best Lap time**

**KARTCROSS FL**

**Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km**

**Classificatório KC FL**

**26/10/2025 10:35**

**Qualifying (10:00 Time) started at 10:35:05**

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	52	NOLI FERREIRA	FL	1:07.907	5			6	1:10.289
2	83	CRISTIANO UTZ	FL	1:08.328	1	0.421	0.421	4	1:08.789
3	985	EWERTON HAHN	FL	1:10.399	5	2.492	2.071	5	1:10.399
4	92	RICARDO AMORETTI	FL	1:12.874	3	4.967	2.475	4	1:13.149
5	97	ANGELO OLIVEIRA	FL	1:14.549	1	6.642	1.675	7	1:17.335
6	53	ADILON DA ROSA	FL	1:18.196	1	10.289	3.647	3	1:19.309
7	111	DAQUIMAR ALVES	FL	1:20.615	5	12.708	2.419	7	1:36.160

ACELERA  
 RS

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO